
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕгvлАтоРнд АгЕнциЈr+ зп 

елек таонеке комvниклциЈЕ 
и поштлнске vcлvrE 

~E 1 ~11110 ~1 W 
0007084720190 

Број : 1-02-4047-34/ 19-47 
Датум: 10.12.2019. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18 - др, закон), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — обуке за запослене у области информационе 

безбедности и технологије, I1— Обука за Windows Server; 
Назив и ознака из општег речника набавке је 80500000 Услуге обуке; 
Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете су две понуде које су оцењене као прихватљиве; 
Најнижа понуђена цена износи 192.000,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1- 

02-4047-34/19-21 од 29.11.2019. године у 9.00 часова, понуђача ,,CPU  д.о.о., ул. Милентија 
Поповића бр. 9, 11070 Београд; 

Највиша понуђена цена износи 280.000,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1- 
02-4047-34/19-24 од 2.12.2019. године у 9.27 часова, понуђача „Eccentrix" д.о.о., Булевар 
Михајла Пупина бр. 117, 11070 Београд; 

Одлука о додели уговора објављенаје 4.12.2019. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 10.12.2019. године, са понуђачем „CPU" 

д.о.о., ул. Милентија Поповића бр. 9, 11070 Београд; 
Подаци о понуђачу: ,,CPU д.о.о., ул. Милентија Поповића бр. 9, 11070 Београд, кога 

заступа Никола Петровић, заменик директора; 
ПИБ: 101823849; матични број: 17252615; рачун број: 325-9500600033823-43 код 

„Војвођанска банка" а.д.; шифра делатности: 8559; обвезник ПДВ: да; 
Уговор ступа на снагу даном потписивања обе уговорне стране и престаје да важи 

испуњењем уговорених обавеза, а најкасније истеком рока на који је закључен или до 
утрошка обезбеТјених средстава из Финансијског плана наручиоца за ову набавку, у 
зависности од тога који се услов први испуни. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈА ИЕ ИАБАВКЕ 

~ 
Слободан Матовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске слуге, ППБ: 103986571. МБ: 17606590 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Републ►iка Србија 
Контакт центар: 01 1 3243 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

